1825

obligatio

Coram officio et Ais presentibus Casp. Capit. Branc. personaliter Compa.
 Nobili Topcewski Casim. sanus mente et Corpore expressis
 ac libere recognovit. Quia Nobili Math. olim
 eius libertati bonorum suorum in hereditate Ga.
 loco sulcorum cum medio a semita seu arboribus
 Coche tendit inter metas fratris sui et Zakosewskii in
 loco sulcorum a granicie Trzeszkowska ad graniciam Top.
 inter metas et supra metas cum agris et omnibus utilitatibus et
 pertinentiis in sex florens polos hinc ad executionem obli.
 gationis illi ex nunc officio acceptandam dat et admittit Pa.
 cam quod ab omni impedimento iudicio per omne tempus tenetur eiusdem
 sub studio familia aliorum sex florens polos et procedent in officio presentis
 non contra se responsione et satisfactioe. nulla se exquisita promissa eundem do.

W Postowski Rzym obligatio.

Coram officio et Ais presentibus Casp. Capit. Branc. personaliter Compa.
 Nobili Petrus olim Act. Myszkowski sanus mente et Corpore expressis
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Joanni Vladislao filio p. et
 nobili Petro Postowski et eius legitimis successoribus bonorum suorum immobilium
 in hereditate Rzym. consistens in Campo mansum viginti sulcorum a granicie
 Myetkowski ad graniciam Allenius Campi inter metas Joannis Postowski
 ex utraque parte iacentis cum agris, et omnibus quod utilitatibus fructibus
 pertinentiis et pertinentiis nullis exceptis in viginti florens polos hinc ad
 ab actu presentis usque ad executionem et summa summa viginti florens polos
 in integrum et in aliam executionem obligavit inscribere et mutari aut curiam
 ex nunc in responsione sealer cum actuali paupera possore per m. Regm. Gen.
 et Nobiles duos officio acceptandam. dat et admittit. Pacem quoque executionem
 executionem omnimodam occasione promissionum ab omni impedimento iudicio
 quatenus personarum propinquarum et remotarum per omne tempus tenetur
 Caueat sub studio simili aliorum viginti florens polos in Casu soluzionis seu p.
 pedice possoris ad solvendum succumbendo. Et Gram officio presentis Casp. Capit.
 Casp. Capit. Branc. in primo stationis termino recepta responsioe ac satisfactio.
 he. Omnibus contradictionibus exceptionibus allegationibus elapombus, dilacionibus
 infirmitatibus moribus appellacionibus ac earum quibusvis prosequacionibus
 alijsq. in universum carens iuris remedijs et defensionibus legalibusq. impedimentis
 etiam de iure concessis se et suos successores se ab. obendo et ab herediando

Wyszewski

Donatio.

Coram officio et Ais presentibus Casp. Capit. Branc. personaliter Compa.
 Nobili Cattenina Terntka relicta et h. iunctus annorum octodecim plus octo
 Philippi Wyszewski ad mire suo et Vhs Leonardii filij ac fratris sui primo
 ream

1825